2023年团播直播合同(大全5篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎
么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够
喜欢!

团播直播合同篇一

本合同的签订、履行、解释和争议解决均适用^v^法律。

因本合同引起或与本合同有关的任何争议，甲、乙双方应首
先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在
地的人民法院提起诉讼解决。

第十一条 通知

本合同所需采取的书面通知按照本条款约定的通讯地址按照
下列日期（或时间）视为已送达：

a. 如果是专人递交，则在递交当天视为已送达；

b. 如果是邮寄发送，则在邮寄出后第三个工作日视为已送达；

c. 如果是通过传真发送，则在收到传输确认书的当天视为已
送达；

d. 如果是通过电子邮件发送，则在到达收件方的邮件接收系
统后即视为已送达。

甲、乙双方指定的联系人及联系地址分别为：

甲方联系地址：

联系人：

团播直播合同篇二

一、合作项目及内容

3、甲乙双方按本协议费用计算及支付条款所规定的方式进行
分成。

4、甲乙双方共同享有因本协议而产生的用户资源与宣传资源。
但终端用户登陆乙方平台注册的帐号与密码始终归乙方所有。

二、甲方的权利

4、甲方拥有对乙方各类销售行为（包括但不限于各类促销手
段）申请的最终决定权。

5、甲方有权在双方终止本协议合作或本协议约定的其他事项
发生时关闭提供给乙方的开门技术接口、计费接口和查询工
具接口和相应的查询权限。

6、甲方拥有根据运营需要安排bg解决和版本更新及停机维护
的权利。

三、甲方的义务

1、甲方有义务不侵犯乙方在本协议规定范围内的合法权利，
在未得到乙方书面许可情况下不允许干涉乙方行使本协议规
定范围内的合法权利。

团播直播合同篇三

委托方（以下简称甲方）：

受托方（以下简称乙方）：

2、乙方在委托运行管理期间，严格按照甲方与政府签订的
《集中供暖特许经行协议书》及《供热采暖管理办法》等相
关文件的规定，履行供热单位的责任和义务。

4、在供热期间，若发生大的故障或事故，乙方应立即通知甲
方。双方紧密配合，协商解决，并由甲方监督恢复正常运行，
产生的费用由甲方承担。

5、乙方自主进行管理、维修、技术、操作等人员的选聘工作，
依照国家有关规定招用员工并制定相应的奖惩办法。

乙方应严格按照《供热采暖管理办法》的有关规定按时供暖，
并且保证达到供暖标准。

1、供暖期限：自x年x月x日至x年x月x日。

2、供暖标准：根据本地市政府规定执行。

乙方在运行管理期内涉及到维修保养等供暖综合服务，主要
承担以下工作：

团播直播合同篇四

1、在合作过程中乙方应全力配合甲方，按照甲方要求的方式
与时间在甲方指定的直播账号进行游戏直播，并按照甲方的
要求发布微信公众号内容。

2、乙方在直播过程中以及在微信公众号内容的发布中，应严
格遵守国家的法律、法规，不得发表任何不当言论，不得侵
犯任何第三方的任何相关权利，不得发表任何平台禁止发表
的相关内容和语言。

其中，包括但不限于如政治、疫情、黄赌毒、游戏外挂、代
练、跑镖、宏鼠标、其他游戏直播等等平台禁止或者违法法
律法规的语言。

如果因为乙方违反上述约定，造成甲方的游戏直播号或者微
信公众号出现问题（包括但不限于封号、限制直播等），给
甲方造成损失的，乙方应当赔偿甲方因此造成的全部损失。
并承担因此造成的全部责任，包括但不限于民事赔偿、行政
处罚、刑事责任等。

3、乙方在直播期间不得出现挂机看电影，听相声，瞌睡等任
何与游戏直播无关的内容。因为乙方无故长时间挂机，导致
账号被同行举报，或官方扣钱的情况。每出现一次，该月扣
除两天的直播劳务费用。

由于直播时间长，期间可以去吃饭、去洗手间等正常生活活
动。但是，在进行上述生活活动时，挂机时间应控制在20分
钟内，并在好友聊天框上进行标注（例如12点吃饭，好友聊
天框上备注12：:20回），并严格按照备注时间返回直播间直
播。

4、乙方在甲方直播间直播的时间为 每天凌晨12点到8:30 。
如果乙方某天因特殊情况无法直播时，应提前与甲方沟通协
调，经甲方同意后方可。且甲方每月向乙方支付直播合作劳
务费用，应扣除相关费用。

团播直播合同篇五

1、乙方因本合同获取的一切技术秘密和商业秘密，包括但不
限于文档、计划、策略、合同、客户资料，不得泄露给任何
第三方。该保密义务不因合同期满或因其他原因提前终止而
终止。

2、本合同的制定、修改、终止、解释适用_（港澳台地区除

外）法律法规，如如合同条款与此相抵触时，以国家法律、
法规为准。

3、本合同履行过程中如有争议，双方协商解决。协商不成可
向甲方所在地人民法院起诉。

4、本合同中每条的标题仅为方便阅读，不影响合同内容的解
释。

5、合同一式贰份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签章后
生效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

时间： 年 月 日 时间： 年 月 日

本协议仅供参考，具体起草事宜欢迎咨询。